



# RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

## POSTPONEMENT OF THE DATES OF DOCUMENTS VERIFICATION

The dates of documents verification for the following categories/posts of RRB/JS/JAMMU against Written Examinations dated 09/08/09 & 13/09/09, which were notified vide this office advertisement notice no. RRB/JS/Advt/09 dated 14.10.09, stand postponed till further notice due to some unavoidable circumstances.

Cat. No.	Post	En No. & Date	Date of Written Exam	Remarks
13	Technician-III/ Electrical/Fitter	RRB/JS/EN- 02/2008 dated 27.12.2008	09.08.2009	Dates of document verification fixed from 04.12.2009 to 11.12.2009 stand postponed till further advice/Notice
14	Technician-III/Electrical			
15	Technician-III / Furnishing			
16	Technician-III/Shell		13.09.2009	Dates of document verification fixed from 30.11.2009 to 03.12.2009 stand postponed till further advice/Notice
06	Junior Engineer-II/ Mechanical			
07	Junior Engineer-II/ Mechanical/CADCAM			

The fresh dates of document verification for above categories and posts shall be notified/ advised in due course. Therefore candidates who were called for document verification against above posts need not to come at Jammu for document verification on already notified dates.

Inconveniences caused is deeply regretted.

**IMPORTANT:** Beware of the unscrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

RRB/J-S/Advt./09 Date: 19.11.2009

Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



# रेल भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर

रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

## दस्तावेज सत्यापन की तिथियों का निरस्तीकरण

लिखित परीक्षा दिनांक 09.08.2009 एवं 13.09.2009 के संबंध में आरआरबी/जेएस/जम्मू में निम्नलिखित पदों/कोटियों के लिए दस्तावेज सत्यापन की तिथियां, जो इस कार्यालय के विज्ञापन सूचना सं आरआरबी/जेएस/एडवोटी/09 दिनांक 14.10.2009 द्वारा अधिसूचित की गई थी, न टालने योग्य परिस्थितियों के कारण अगले आदेशों तक स्थगित की जाती हैं।

कोटि सं.	पद	ईएन नं एवं तिथि	लिखित परीक्षा की तिथि	टिप्पणियां
13	टक्नीशियन - III / इलैक्ट्रिकल फिटर	आरआरबी /जेएस / ईएन - 02 /2008 दिनांक 27.12.2008	09.08.2009	दस्तावेज सत्यापन की तिथि, जो 04.12.2009 से 11.12.2009 तक निर्धारित थी, अगले आदेशों/सूचना तक स्थगित की जाती हैं।
14	टक्नीशियन - III / इलैक्ट्रिकल			
15	टक्नीशियन - III / फर्निशिंग			
16	टक्नीशियन - III /शैल		13.09.2009	दस्तावेज सत्यापन की तिथि, जो 30.11.2009 से 03.12.2009 तक निर्धारित थी, अगले आदेशों/सूचना तक स्थगित की जाती हैं।
06	कनिष्ठ अभियंता - II / इलैक्ट्रिकल			
07	कनिष्ठ अभियंता - II / इलैक्ट्रिकल - कैडकैम			

उपरोक्त वर्गों एवं पदों के लिए दस्तावेज सत्यापन की नयी/अगली तिथि बाद में सूचित/विज्ञापित की जाएगी। इसलिए उम्मीदवार जिन्हें उपरोक्त पदों के संबंध में दस्तावेज सत्यापन के लिए आमंत्रित किया गया था, उन्हें पहले की निर्धारित तिथियों पर दस्तावेज सत्यापन के लिए जम्मू में आने की आवश्यकता नहीं है।

असुविधा के लिए खेद है।

महत्त्वपूर्ण: उन जालसाज व्यक्तियों से सावधान रहें, जो गैर - कानूनी ढंग से आपको नौकरी दिलाने की झूठी दिलासा देकर आपका गलत मार्गदर्शन कर सकते हैं। रेल भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती की प्रक्रिया पूर्णतः कम्प्यूटरीकृत है तथा उम्मीदवारों का चयन मैरिट के आधार पर ही किया जाता है।

आरआरबी/जे-एस/एडवोटी/09 दिनांक : 19.11.2009

अध्यक्ष/आरआरबी/जे-एस/जम्मू

"ग्राहकों की सेवा में सुस्काक के साथ"